CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em reunião
Ofício nº 026/2025-VCM 0 [01 [25

Limeira do Oeste-MG., 16 de janeiro de 2025.

Pai SR

Ao Excelentíssimo Senhor o = |
Protocolado cobre BS toLeandro de Souza Carvalho

Prefeito

Limeira do Oeste- MG | ELO)gas sio 4.

Senhor Prefeito, DE ic eco
Solicitamos providências em relação a duas demandas na “estrada da

Valdete” sentido ao Banco da Terra Paraíso.
1 — Há uma represa em estado de possível rompimento, o que

ocasionaria a interdição da estrada. Seria necessário que se construísseum aterro e

fizesse o levantamento da estrada.
2 — Existe também uma curva muito acentuada nessa estrada e a altura

do mato deixa os motoristas sem qualquer visibilidade podendo ocasionar graves
acidentes. Para isso sugerimos a limpeza do local e a sinalização da curva.

Encaminhamos imagens dos dois locais para ratificar as informações.

Atenciosamente,

. do» do CpdamuisaOia
ARLE A DE ALENCAR DOUGLAS APARECIDO FERREIRA

Vereadora VIEIRA
Vereador

ILMAR VIDAL SOUZA
Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br